
  Čj: 9Nc 21001/2018-29 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Karolína Marešová. 

USNESENÍ 
 
 
 
Okresní soud ve Znojmě rozhodl předsedkyní senátu JUDr. Ludmilou Koubovou  jako 
samosoudkyní v zastoupení za předsedkyni senátu JUDr. Marii Hladíkovou jako samosoudkyni 
ve věci  
 
zemřelého:   Jiřího Virgla, nar. 18. 11. 1940 
    bytem Jevišovice 251, 671 53, Jevišovice 
    zastoupeného opatrovníkem městem Znojmo, 
    sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
 
za účasti dědiců ze zákona:  Věry Otýpkové, nar. 20. 11. 1938, bytem    
    Sokolovská 1, 669 02 Znojmo, 
 
o určení data smrti Jiřího Virgla 
 

takto: 
 
Soud podle § 62 z.ř.s.  vydává tuto vyhlášku:  

Jiří Virgl, narozen 18. 11. 1940, zemřel nezjištěného dne, kdy byl nalezen již mrtev dne 

5.12.2017 v Jevišovicích č.p. 251. Jako pravděpodobné datum úmrtí označil lékař po 

prohlídce zemřelého den 3. 12. 2017. Přesné datum smrti Jiřího Virgla však není známo. 

Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit přesné datum smrti Jiřího 

Virgla, nebo které by k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal ve lhůtě jednoho 

měsíce od uveřejnění této vyhlášky podepsanému soudu zprávu.  

Lhůta k podání zprávy končí dnem 9. 7. 2018. Po uplynutí této lhůty rozhodne soud o 

určení data smrti Jiřího Virgla. 

 
Poučení: 

 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
 
Znojmo 31. května 2018 
 
 
 
JUDr. Marie Hladíková 
předsedkyně senátu 
 
 
v zast. JUDr. Ludmila Koubová v. r. 
předsedkyně senátu 


	USNESENÍ

		2018-06-01T10:18:08+0200
	Karolína Marešová




